
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Adam Bal i h ar 

Název práce: Vzdělání v oblasti koučování a jeho efekt pro manažerskou práci 

Autor posudku: MarkétaLevínská 

Cíl práce: Popsání aanalýzakoučovacího přístupu v kontextu managerské praxe 

a zjistit subjektivní vnímání přínosu vzdělání v koučinku. 

Povinná k r i té r ia hodnocení práce 
Stupeň hodnoceni (známka) 

Povinná k r i té r ia hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s l i teraturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teori i (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku ant i -p lagiátorské k o n t r o l y 

9 % shody jsou způsobena citováním zdrojů, které j sou uvedeny, pravděpodobně se 

nejedná se o plagiát, nicméně práce s citacemi není úplně správná viz: Whitmore v textu 
2012 a v seznamu literatury 2009; v antiplagiátorském programu se objevuje bakalářská 

práce Pavlíny Vykydalové, v seznamu literatury není. Nelze přesně určit, zda jde o 

náhodnou shodu či ne. 

Dílčí připomínky a náměty: 

V teoretické části se student zaměřil na význam koučingu v managerské praxi. Téma je 
poměrně smysluplně zpracováno, oproti původní verzi bakalářské práce zaznamenávám 

pokrok. Nicméně dochází k dílčím pochybením v citacích, zejména po formální stránce. 
Občas kolísá jazykový styl a větná skladba. 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce je zaměřena na subjektivní hodnocení vlivu absolvovaného tréninku vkoučingu na 

profesi managera. Dá se říci, že student prostřednictvím polo strukturovaných rozhovorů 

provedl zmapování problému. V analýze nejde do výrazné hloubky, nicméně cíl práce 

považuji za splněný a použité metody za adekvátní. 

Otázky k obhajobě: 

Nalezl mezi jednotlivými respondenty nějaké významné odlišnosti v postoji ke koučingu? 

Pokud ano, čím by mohly být způsobeny? Jak j e i nterpretuj e? 
Jaké výsledky/poznání autor práce učinil a co je přenositelné do jeho praxe? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: D 

V H r a d c i Králové, d n e 24. s r p n a 2 0 2 2 

podp is 


